

# **N.A. Nielsen & Søn Holding A/S**

Ferringvej 3, 2720 Vanløse

CVR-nr. 21 15 97 94

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. maj 2020.

---

Inge Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	N.A. Nielsen & Søn Holding A/S Ferringvej 3 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 21 15 97 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Inge Nielsen Kaare Nielsen Jens Erik Nielsen
<b>Direktion</b>	Jens Erik Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Jernbane Alle 47, 2720 Vanløse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 616.027 kr. mod -129.266 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.177</b>	<b>-16.824</b>
Andre finansielle indtægter	807.725	265.313
Øvrige finansielle omkostninger	-787	-414.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>789.761</b>	<b>-165.632</b>
1 Skat af årets resultat	-173.734	36.366
<b>Årets resultat</b>	<b>616.027</b>	<b>-129.266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	416.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.266
<b>Disponeret i alt</b>	<b>616.027</b>	<b>-129.266</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	947.100	947.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>947.100</u>	<u>947.100</u>
Andre tilgodehavender	763.479	898.774
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>763.479</u>	<u>898.774</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.710.579</u></b>	<b><u>1.845.874</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	36.366
Tilgodehavende selskabsskat	0	80.995
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>117.361</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.349.016	4.351.071
Værdipapirer i alt	<u>5.349.016</u>	<u>4.351.071</u>
Likvide beholdninger	114.034	341.446
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.463.050</u></b>	<b><u>4.809.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.173.629</u></b>	<b><u>6.655.752</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	6.331.029	5.915.002
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.041.029</u></b>	<b><u>6.625.002</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Selskabsskat	<u>101.850</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.600</u>	<u>18.750</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>132.600</u></b>	<b><u>30.750</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.173.629</u></b>	<b><u>6.655.752</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	510.000	6.244.268	200.000	6.954.268
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.266	200.000	-129.266
Egenkapital 1. januar 2019	510.000	5.915.002	200.000	6.625.002
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	416.027	200.000	616.027
	<b>510.000</b>	<b>6.331.029</b>	<b>200.000</b>	<b>7.041.029</b>

**Noter**

---

	2019 kr.	2018 kr.
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	137.368	-36.366
Regulering af tidligere års skat	<u>36.366</u>	<u>0</u>
	<u><b>173.734</b></u>	<u><b>-36.366</b></u>